זכויות יוצרים

רי המגן על זכויות יוצרים ביצירות שונות. הוא החוק הישראלי העיק 2007-חוק זכות יוצרים, התשס"ח

, )"יצירה"( מוגן בזכויות יוצריםאשר חל על צילומים, סריקות והעתקים אחרים של חומר החוק

שמע, קטעי וידיאו, גרפיקה, קטעי פסלים, מפות, אחר, תמונות, טקסטשירים, קטעי סיפורת, כגון:

ועוד.מבנים,

אין צורך כי החומר המוגן בזכויות יוצרים יתפרסם כדי שהוא יהיה מוגן ולכן גם שימוש בחומרים שלא